



**RESPUESTAS A CONSULTAS EFECTUADAS AL PROCESO  
LICITATORIO N° 10/2012 PARA LA ADQUISICIÓN DE  
MOTOSIERRAS PARA BOMBEROS**

**1. PREGUNTA**

¿El plazo mínimo de la garantía, es un año a partir de la entrega de los equipos en la bodega de la Junta Nacional?

**RESPUESTA**

Remitirse a la cláusula décimo novena de las bases administrativas.

**2. PREGUNTA**

El costo adicional de embalar todo en una sola caja, ¿cómo se indica en el formulario "oferta económica" en forma separada?

**RESPUESTA**

Se deberá indicar en el mismo formulario de oferta económica el valor del equipo más su embalaje.

Santiago, 16 de abril de 2012.